

تهران ۱۴۰۳ گرم‌ترین تهران نیم‌قرن گذشته

با استقرار گنبد حرارتی روی غرب آسیا، ثبت ۱۰ روز بالای ۴۰ درجه در تهران سبب شد مرداد ۱۴۰۳ گرم‌ترین ماه پایتخت در نیم قرن اخیر باشد. زلزله، سیل، سونامی، آتشفشان، ریزش بهمن و «گرمای شدید» فهرستی از بلایای طبیعی بر اساس رده‌بندی سازمان ملل است. در حالی که مؤسسه کوپرنیک سال ۲۰۲۴ را گرم‌ترین سال از ابتدای ثبت رسمی دما در تاریخ معرفی کرده، سرعت گرمایش جهانی در ایران به گفته سازمان هواشناسی ۲ برابر دنیا است. اتحادیه اروپایی برای مقابله با آثار تغییرات اقلیم در حال تغییر سازوکارها و استانداردهای زیرساختی است و از طرفی بودجه مشخصی برای این کار اختصاص داده، اما در ایران نه قانون مشخصی برای این مساله وجود دارد و نه حتی برآوردی از میزان آسیب‌ها محاسبه شده است.

فاز اول توزیع آمبولانس‌های جدید ۱۱۵ انجام شد

فاز اول توزیع آمبولانس‌های جدید سازمان اورژانس کشور با مساعدت معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت انجام شد. داوود شمس‌ی، مدیرکل امور پشتیبانی و رفاهی وزارت بهداشت، در آیین تحویل ۵۰ دستگاه آمبولانس جدید به دانشگاه‌های علوم پزشکی سطح کشور، تأمین و توزیع آمبولانس‌های جدید را یکی از اولویت‌های مهم وزارت بهداشت عنوان کرد و گفت: پشتیبان اورژانس کشور برای خدمت به مردم و انجام مأموریت‌هایش هستیم. وی با اشاره به اینکه آمبولانس‌های تحویل شده بخشی از برنامه توزیع ۵۰۰ آمبولانس است افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده طی هفته‌های آتی سایر آمبولانس‌ها نیز به مراکز مورد نظر تحویل خواهند شد. مدیرکل امور پشتیبانی و رفاهی وزارت بهداشت، برنامه‌ریزی، تأمین، تجهیز و توزیع این تعداد آمبولانس در شرایط سخت تحریم را حاصل عزم جدی وزارت بهداشت برای ارائه خدمات به‌موقع و باکیفیت به مردم عنوان کرد.

رصد تومور مغزی با هوش مصنوعی

گروهی از محققان ایرانی روشی برای رصد تومور مغزی با کمک هوش مصنوعی به کار گرفته‌اند که رابطه بین مناطق تومور و احتمال زنده ماندن افراد را نشان می‌دهد. به گزارش مهر، تشخیص به‌موقع سرطان گامی مهم در درمان موثر این بیماری است. زیرا شانس زنده ماندن فرد مبتلا را مشخص می‌کند. بین انواع مختلف سرطان «گلیوما» اهمیت زیادی دارد، زیرا شایع‌ترین تومور مغزی اولیه است و سطوح تهاجمی مختلفی دارد. یکی از روش‌های رصد این بیمار استفاده از MRI است که چشم‌انداز بصری دقیقی از تومور و بخش‌های مختلف آن فراهم می‌کند و در نتیجه رصد دقیق مکان، شکل و ویژگی‌های منطقه‌ای آن ممکن می‌شود. در همین راستا گروهی از محققان ایرانی در داخل و خارج از کشور به نام‌های آرمن بنگدار، نسترن شکوری‌فر از دانشگاه خواجه‌نصیرالدین طوسی و مجید سلطانی و کامران راجمی‌فر از دانشگاه واترلو کانادا، رابطه بین حداکثر قطر مناطق فرعی تومور و شاخص OS در موارد ابتلا به گلیوبلاستوم را بررسی کردند. آنها برای این منظور از مخزن داده‌های MRI بیماران گلیوبلاستوم استفاده و آنها را بر اساس وضعیت جراحی برداشت تومور به ۲ گروه «داشتن کل ناخالصی» (GTR) و برداشتن میزان نامشخص (NA) تقسیم کردند. در مرحله بعد آنها از یک الگوریتم خاص استفاده کردند و حداکثر قطر مناطق فرعی تومور را تخمین زدند. سپس از الگوریتم‌های ماشین یادگیری برای بررسی رابطه بین حداکثر قطر مناطق زیرمجموعه‌ای و نرخ زنده ماندن بیمار استفاده شد. نتایج مدل‌های پیش‌بینی تک‌متغیره نشان داد حداکثر قطر نواحی اطراف تومور با میزان بقای بیمارانی که میزان برداشت تومور آنها ناشناخته است، ارتباط دارد.

بازداشت بیش از ۷۰۰ موادفروش و قاچاقچی در تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از بازداشت بیش از ۷۰۰ موادفروش و قاچاقچی موادمخدر در تهران خبر داد. سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با هتجارشکنتان جامعه، مرحله جدیدی از طرح آرام‌شد شهر را در مناطق جرم‌خیز و الوده به اجرا درآوردند که در جریان آن ۶۹۳ خرده‌فروش و ۱۷ قاچاقچی مواد مخدر در شهر تهران بازداشت شدند. از این افراد ۳۶۵ کیلو گرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی، یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۱۱ عدد فشنگ جنگی، ۲ قبضه اسلحه بادی، یک رشته دستبند فلزی و یک دستگاه بی‌سیم نیز کشف شد. همچنین ۴۴ دستگاه خودروی متعلق به این افراد نیز توقیف شد. وی ادامه داد: تیم‌های عملیاتی پایگاه‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر و ماموران پرتلاش یگان امداد و کلاتریتی‌های تابعه پلیس پیشگیری، همچنین در اجرای این طرح موفق به جمع‌آوری هزار و ۹۸۲ معناد متجاهر شدند که این افراد به مراکز بازپروری انتقال داده شدند.

کاهش نسبی دمای هوا در نیمه شمالی کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی درباره آخرین وضعیت جوی استان‌های کشور، اظهار کرد: شنبه (امروز) در برخی مناطق شمال شرق، شمال غرب، استان‌های ساحلی دریای خزر و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز و یکشنبه فردا در شمال غرب، استان‌های ساحلی دریای خزر و استان‌های واقع در دامنه جنوبی البرز مرکزی و غربی رگیار، رعد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. صاقق ضیاییان با بیان اینکه دوشنبه و سه‌شنبه (۲۹ و ۳۰ مردادماه) در برخی مناطق سواحل دریای خزر و ارتفاعات البرز بارش پراکنده رخ می‌دهد، افزود: طی ۵ روز آینده در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در جنوب سیستان‌و بلوچستان، شمال و ارتفاعات هرمزگان، جنوب و غرب کرمان و شرق و جنوب شرق فارس افزایش ابر، رگیار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در برخی نقاط خیزش گرد و خاک مورد انتظار است.

اوج تردد زوار در مرزها

گروه اجتماعی: عاشقان حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) این روزها مسیر غرب و جنوب کشور را در پیش گرفت‌اند و برای انجام مراسم معنوی راهپیمایی میلیونی اربعین حسینی سراز نامی‌شناسند؛ سفری که دل‌ها را روانه کربلا می‌کند. روزانه صدها هزار نفر از دلدادگان امام حسین(ع) در گرمای بالای ۴۰ درجه با پای پیاده، عاشقانه از مرزهای شش‌گانه عبور کرده و مسیر عشق به ولایت را می‌پیمایند. روز ۸ تا اربعین باقی مانده است ولی خیلی‌ها به عشق امام حسین(ع) از ابتدای ماه صفر راهی عراق شده و اکنون نیمی از آنها در حال بازگشت هستند تا سایر زوار نیز بتوانند مراسم معنوی اربعین را به‌جا آورند؛ رئیس پلیس راهور فراجا در گفت‌وگو با «وطن امروز» از افزایش بیش از ۲۰ درصدی تردد زوار مراجعه‌کننده به مرزها نسبت به سال گذشته خبر می‌دهد. طبق اظهارات سردار سیدتیمور حسینی، با اینکه این درصد از زائرانی که تا امروز از مرز خارج شده‌اند، با مدیریت ایمن سفر معنوی به خاک ایران بازگشته‌اند ولی همچنان هر لحظه بر تعداد زوار برای رفتن به عراق افزوده می‌شود. وی در ادامه افزود مطابق آمارهای موجود تا امروز (جمعه ۲۶ مرداد) بالغ بر یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر از مرزهای شش‌گانه عبور کرده‌اند که نسبت به سال قبل رشد بیش از ۲۰ درصدی را نشان می‌دهد. از طرفی میزان تردد خودرویی نیز ۴ برابر نسبت به سال گذشته و میزان تردد اتوبوس‌ها نیز ۳ برابر بیشتر از مرزهای خسروی، مهران و چذابه است. سردار حسینی همچنین گفت: هر چند در پیک ترده‌های زیارتی به مقصد عراق قرار داریم ولی با توجه به تمهیدات اندیشیده‌شده مناسب برای تسهیل تردد زائران اربعین و بر حجم بودن تعداد تردد خودروها در محورهای مواصلاتی مرزها منتهی به عراق بحمدالله مشکل خاصی وجود ندارد و خوشبختانه تاکنون مجموعه تصادفات نیز سیر نزولی ۳۶ درصدی را نسبت به سال گذشته نشان

می‌دهد. رئیس پلیس راهور فراجا اضافه کرد: در ۶ مرز برای تردد زائران، امکانات مناسبی از حیث توقفگاه برای خودروهای شخصی و زیرساخت‌های مورد نیاز در پایانه‌های مرزی وجود دارد. ظرفیت پارکینگ خودرو نیز بخوبی وجود دارد و آنگونه که مشاهده می‌شود توقفی در پشت گیت‌ها خروج از مرز برای زائران وجود ندارد. از همین رو هموطنان از عجله و شتاب خودداری کنند تا خادای ناخواسته اتفاقی برای زوار رخ ندهد. هم‌اکنون ۸۰ درصد ظرفیت پارکینگ خودروهای زائران در مرز مهران پر شده است. در مرز شلمچه نیز ۷۰ درصد پر شده و در مرز خسروی ۵۰ درصد فضا برای پارک خودرو زائران وجود دارد. وی به رانندگان توصیه کرد چون مسافت طولانی است بهتر است هر ۲ ساعت ۱۵ دقیقه استراحت کنند. حسینی با تأکید بر اینکه کامکان دغدغه و نگرانی ما وقوع تصادفات بویژه در بازگشت زائران است که حسنگی و خواب‌آلودگی دارند، از هموطنان خواست در مسیر بازگشت بخوبی استراحت کنند. البته همه دستگاه‌های ذریط بویژه پلیس مدیریت لازم برای هدایت بار ترافیک در مسیر رفت و برگشت را دارند و تا این لحظه آمارها وضعیت مطلوب و مناسبی دارند.

تردد پیش از ۹۰۰ هزار زائر از مرز مهران
طبق گزارش‌های رسمی، از ابتدای ماه صفر تاکنون بیش از ۹۰۰ هزار زائر از مرز بین‌المللی مهران تردد کرده‌اند. دیروز زینب اختر، مدیرکل زنان و خانواده وزارت کشور با حضور در مرکز مانیترینگ شهر مهران با استاندار ایلام و رئیس ستاد اربعین استان دیدار و گفت‌وگو کرد. حسن بهرام‌نیا در این دیدار گفت: از اول صفر تاکنون بیش از ۹۰۰ هزار زائر از مرز مهران تردد کرده‌اند و با وجود افزایش تردد زوار، هیچ مشکلی در خدمات‌رسانی و تسهیل تردد وجود ندارد. وی افزود: در بین ۵ گذرگاه مرزی با کشور عراق، هر ساله بیشترین تردد زوار از مرز مهران به ثبت می‌رسد و هر ساله شاهد اضافه

اعلام رتبه داوطلبان کنکور در هفته اول شهریور
سازمان سنجش اعلام کرد کارنامه اعلام رتبه علمی داوطلبان (کارنامه ملاک انتخاب رشته) در هفته اول شهریورماه و زمان انتخاب رشته داوطلبان آزمون سراسری در هفته دوم شهریورماه و پس از پایان مراسم باشکوه اربعین خواهد بود. همچنین به اطلاع داوطلبان آزمون اختصاصی پذیرش دانشجوی -معلم در دانشگاه فرهنگیان می‌رساند نتایج نهایی پذیرفته‌شدگان این آزمون اواخر مردادماه اعلام خواهد شد.

رئیس پلیس راهور فراجا در گفت‌وگو با «وطن امروز»: تردد زائران اربعین نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافته است

اوج تردد زوار در مرزها

میزان تصادفات در ایام اربعین امسال نسبت به سال گذشته تاکنون ۳۶ درصد کاهش داشته است

شدن خدمات به زوار در مرز مهران و تکمیل زیرساخت‌ها هستیم. استاندار ایلام با تأکید بر تبیین کنگره بزرگ اربعین، ادامه داد: ضرورت دارد به موضوعات فرهنگی و تبیین کنگره اربعین توجه ویژه شود.

زینب اختر، مدیرکل زنان و خانواده وزارت کشور در این دیدار با قدرتی از تلاش‌ها و اقدامات استاندار ایلام و رئیس ستاد اربعین استان و دست‌اندر کاران ستاد اربعین استان، گفت: با وجود تردد بسیار زیاد از مرز مهران در مقایسه با سایر مرزها، اما شاهد تسهیل تردد زوار و خدمات‌رسانی بسیار خوب مواکب هستیم.

زائران اربعین سفر به اماکن زیارتی را کوتاه کنند
ستاد مرکزی اربعین با انتشار اطلاعیه شماره ۸ از زائران خواست زمان سفر به اماکن و شهرهای زیارتی در کشور عراق را کوتاه کنند. در اطلاعیه شماره ۸ ستاد مرکزی اربعین حسینی که دیروز منتشر شد آمده است: تعداد ثبت‌نام کنندگان در سامانه سماح ۲٬۶۹۰٬۰۰۰ نفر و تعداد زائران عازم شده به کشور عراق ۱٬۵۷۲٬۰۰۵ نفر است. همچنین تعداد زائران برگشتی از پنجم ماه صفر ۴۰۶٬۹۰۹ نفر است. خط رایگان ۱۲۸ در کشور عراق برای راهنمایی و

پاسخگویی شبانه‌روزی به زائران راه‌اندازی شده است. از زائران گرانقدر درخواست می‌شود زمان سفر و توقف در شهرهای زیارتی را بنا به دلایل مختلف از قبیل امکان سرویس‌دهی به سایر زوار حتما کوتاه کنند. توصیه می‌شود با توجه به آمادگی کامل زور خسروی و پیش‌بینی وسایل حمل‌ونقل کافی از طرف عراقی، زائران عزیز عبور از این مرز را در برنامه خود قرار دهند.

همچنین با توجه به گرمای هوا و احتمال مسمومیت و بروز بیماری‌های مختلف از غذاهای ساده، سبک و کم‌حجم



اعلام رتبه داوطلبان کنکور در هفته اول شهریور

سازمان سنجش اعلام کرد کارنامه اعلام رتبه علمی داوطلبان (کارنامه ملاک انتخاب رشته) در هفته اول شهریورماه و زمان انتخاب رشته داوطلبان آزمون سراسری در هفته دوم شهریورماه و پس از پایان مراسم باشکوه اربعین خواهد بود. همچنین به اطلاع داوطلبان آزمون اختصاصی پذیرش دانشجوی -معلم در دانشگاه فرهنگیان می‌رساند نتایج نهایی پذیرفته‌شدگان این آزمون اواخر مردادماه اعلام خواهد شد.

اوج تردد زوار در مرزها

میزان تصادفات در ایام اربعین امسال نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافته است

استفاده کنند. با توجه به مدت زمان ماندگاری غذاهای پخته شده به مدت ۲ ساعت، از نگهداری و حمل و صرف غذا بیش از زمان مذکور جدا خودداری شود.
برگزاری آیین بدرقه زائران اربعین حسینی در تهران
آیین بدرقه زائران اربعین و اجتماع عزاداران حسینی شامگاه پنجشنبه (۲۵مرداد) با حضور خیل عظیم عاشقان امام حسین(ع) در میدان آزادی تهران برگزار شد. در ابتدای این مراسم حمید شاکر نژاد از قاریان برجسته کشور دقایقی را به تلاوت آیاتی از قرآن کریم پرداخت. سپس محمدحسین پویانفر از مداحان برجسته کشور روی صحنه رفت و دقایقی به مدیحه‌سرایی پرداخت. در ادامه حجت‌الاسلام شهاب مرادی به ایراد سخن پرداخت و گفت: این چغیهای که امشب بر گردن

ما قرار دارد نماد مهمی در اربعین امسال است، زیرا نشان می‌دهد که شما هم دغدغه غمزه را دارید. امروز مردم دنیا شمر و ظالم زمانه خود را می‌شناسند. وی ادامه داد: قبل از عملیات توفان‌الاقصی شاید خیلی نمی‌توانستیم چهره واقعی رژیم اسرائیل را به دنیا نشان دهیم، پیش از این عملیات در غرب و شرق باورشان بر این بود که اسرائیلی‌ها مظلوم هستند و از این رو از این رژیم حمایت می‌کردند. این استناد حوزه علمیه خاطر نشان کرد: در آمریکا هم هر ۲ جناح سیاسی که رای آورد از رژیم اسرائیل حمایت خواهند کرد و به دنبال مظلوم‌نمایی این رژیم خواهند بود اما توفان‌الاقصی جای حق و باطل را بالاخره نشان داد و شهید و جلاذ مشخص شد وقتی تحریب بیمارستان و مدرسه و جنازه‌های کودکان را در تصاویر می‌بینیم، دیگر نمی‌توان جای مظلوم و ظالم را عوض کرد. مرادی یادآور شد: مسیر اربعین امسال می‌تواند این مظلومیت را تشدید کند، از هر جای عالم که به مسیر اربعین می‌رسید باید با نمادها، مظلومیت مردم فلسطین را نشان دهید.



سرافرازی کشور است. خوشبختانه در این دوره بر سند، تمرکز کرده، نقشه را نوشتیم، شاخص‌ها و تقسیم کار آن را در برنامه هفتم نوشتیم. سند تحول، سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش است نه وزارت آموزش و پرورش. برای اجرای آن همه تکلیف دارند و ما باید مطالبه‌گر اجرای این سند باشیم. صحرایی ادامه داد: در امور پرورشی، ورزشی و در مدرسه‌سازی دستاورد داشتیم. در این دوره، مدرسه‌سازی به یک نهضت تبدیل شد. ایران کارگاه مدرسه‌سازی شد. روزی ۸ مدرسه و مجموعاً حدود ۴ میلیون مترمربع فضای آموزشی ساخته شد.

مدرسه و فضای آموزشی معلم سوم بچه‌هاست. هرچه باشکوه‌تر و شامانه‌تر باشد، هويت در آن متجلی باشد، یادگیری در آن آسان‌تر و دلنشین‌تر است. در این دوره باشگاه دانش‌پژوهان جوان احیا شد و ۷۰ مدل کسب کردیم. مدارس تیزهوشان ما آینده‌سازان این کشور هستند. در این دوره سمپاد احیا شد، سازمان توتک تأسیس شد و جامعه آموزش‌وپرورش که تا قبل از آن ۱۶ میلیون نفر بود، اکنون ۲۴ میلیون شده است و ما برنامه ویژه برای کودکان داریم.



قرض‌الحسنه در مجموعه بانک مرکزی شد. علی‌عاشوری گفت: صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت با هدف تجهیز منابع قرض‌الحسنه و استفاده از آن برای کمک به افراد کم‌درآمد و نیازمند، فعالیت‌های خود را گسترش داده و در تلاش است با جذب خیران و گسترش فرهنگ قرض‌الحسنه، به بهبود وضعیت معیشتی خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد کمک کند. وی اظهار کرد: هدف اصلی همایش، ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه و تشویق مردم و خیران به مشارکت در این امور است تا از این طریق بتوان به بهبود وضعیت اقتصادی و اجتماعی نیازمندان کمک کرد. وی افزود: منابع صندوق در قالب وام‌های قرض‌الحسنه به نیازمندان ارائه می‌شود و صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت اجازه هیچگونه سرمایه‌گذاری یا فعالیت اقتصادی را ندارد.

۱۲۹ هزار نفر در وزارت آموزش‌وپرورش طی سال جاری استخدام شدند

شروع سال تحصیلی با ورود معلمان تازه‌دفس

جای سیاسی کاری نیست. برای سند تحول، نقشه‌ای تهیه شده است که مسیر ۱۰ سال آینده را مشخص کرده و به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز رسیده است و قانون است؛ خوشحالم که وقتی همکار نجیب‌مادر در مجلس این نقشه را در دست گرفت، گفت این نقشه را اجرا می‌کنم.

وزیر آموزش‌وپرورش ادامه داد: پیام سندان است که تحول از مدرسه و با معلم و مدیر محقق می‌شود. سند همه دولتمردان را به این اصل فرامی‌خواند که آموزش‌وپرورش و مدرسه، زیرساخت



آموزش‌وپرورش اختصاصی پیدا کرده است. وزیر آموزش‌وپرورش دولت شهید جمه‌ور با تأکید بر اینکه قد هیچ کشوری بلندتر از قدم‌علمانش نیست، گفت: یقین دارم وزیر بعد از من با اعتقادی بیشتر از من اینها را دنبال می‌کند. صحرایی گفت: کار مهم دیگر سند تحول بنیادین بود، انقلاب ما تجلی‌اش در آموزش‌وپرورش

و سند تحول بنیادین مبتنی بر تعلیم و تربیت اسلامی است. افتخار ما این است که ۲ بار مورد تشویق رهبر انقلاب قرار گرفتیم چون بر سند تمرکز کردیم. از روز نخست گفتیم آموزش‌وپرورش

۶۰ هزار تومان جریمه‌سیگار کشیدن پشت فرمان

توقف در تقاطع‌ها و میدان‌ها جقدر جریمه دارد؟

بر اساس مبلغ جدید جریمه راهنمایی و رانندگی، توقف و سد معبر در تقاطع‌ها و میادین، ۱۲۰ هزار تومان جریمه دارد.
مبالغ جریمه‌های راهنمایی و رانندگی که از سال ۹۶ تاکنون تغییر نکرده بود، اواخر ماه گذشته افزایش یافت و از آن تاریخ به بعد جریمه دارد. بر اساس اعلام پلیس، اگر مشخص شود دخانیاتی تخلف «توقف و سد معبر در سطح یا حریم تقاطع‌ها و میادین یا سطوح شطرنجی» در کلاترشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین‌شهری و مناطق آزاد تجاری -صنعتی، سایر شهرها و روستاها ۱۲۰ هزار تومان جریمه دارد. مبلغ جریمه برای «هر نوع توقف که منجر به سد معبر و یا اختلال در عبور و مرور شود» که جزو

سقف تسهیلات‌دهی کمیته امداد افزایش یافت

یک تا ۳ هستند، ادامه داد: تقاضای ما از خیران این است که سرمایه خود را به صورت قرض ماندگار در صندوق امداد ولایت بگذارند، با این شرط که این منابع منحصر به قرض‌الحسنه اختصاص خواهد یافت. رئیس کمیته امداد در ادامه از افزایش سقف تسهیلات قرض‌الحسنه کمیته امداد خبر داد و گفت: پیش از این تسهیلات تا سقف ۵۰ میلیون تومان پرداخت می‌شد که با پیگیری‌های انجام شده، بانک مرکزی سقف این وام را تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان مجوز داده است. مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت نیز در این مراسم خواستار ایجاد مراکز نخگی‌های قرض‌الحسنه در کشور و راه‌اندازی معاونت

کرد و تاکنون ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار فقره وام به نیازمندان ارائه شده است. وی افزود. برای ارائه این میزان وام ۲۵ هزار میلیارد تومان منابع هزینه شده است. رئیس کمیته امداد با اشاره به خوش‌حسلی مددجویان کمیته امداد در بازپرداخت تسهیلات، خاطر نشان کرد:موقوفات تسهیلات مددجویان در مقایسه با دیگر بانک‌ها بسیار پایین و کمتر از یک درصد است.

وی اظهار کرد:اگر خیران خود را به سمت قرض‌الحسنه سوق دهند، می‌توانیم تعداد وام‌گیرندگان قرض‌الحسنه را به بیش از ۵ میلیون نفر برسانیم. بختیاری با بیان اینکه بیشتر وام‌گیرندگان صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت از دهک‌های

چهارمین همایش ملی قرض‌نیکو با حضور آیت‌الله کارزونی رئیس هیات امنای کمیته امداد، سیدمرتمی بختیاری رئیس کمیته امداد، حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابوترابی‌فرادام جمعه شوق تهران و حجت‌الاسلام‌والمسلمین مصباحی‌مقدم رئیس شورای فقهی بانک مرکزی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام برگزار شد. در این همایش علاوه بر سخنرانی کارشناسان و مسئولان، پتل‌های تخصصی با موضوعات اجتماعی، فرهنگی و حقوقی به اجرا درآمد. در پایان این همایش از فعالان عرصه قرض‌الحسنه و خیران این حوزه تقدیر شد. رئیس کمیته امداد در این مراسم از افزایش سقف تسهیلات صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت از ۵۰ به ۱۰۰ میلیون تومان خبر داد. سیدمرتمی بختیاری با اشاره به برکت قرض‌الحسنه در نظام اقتصادی کشور، گفت: صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت از سال ۹۶ شروع به کار